
  

Z-14/2018. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 220/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, a 111. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2018-2019. évi koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul  

a) a Szolnok, Vízpart krt. I. jelű átemelőben szennyvízszivattyú javításához, melynek költsége: 
nettó 381 281,- Ft + áfa,  

b) a Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db gépházi rácsszemét-szállító csiga cseréjéhez, melynek 
költsége: nettó 8 667 971,- Ft + áfa,  

c) a Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db dobszűrő pótlásához, melynek költsége: nettó 25 535 
407,- Ft + áfa,  

d) közkifolyók elhelyezéséhez és áthelyezéséhez az alábbiak szerint:  
da) Közkifolyó elhelyezése és mérősítése Szolnok, Kakukk utcában, melynek költsége: nettó 352 

903,- Ft + áfa,  
db) Közkifolyó elhelyezése és mérősítése Szolnok, Mező utcában, melynek költsége: nettó 425 

394,- Ft + áfa,  
dc) Közkifolyó áthelyezése Szolnok, Motor utca - Törteli utca sarkán, melynek költsége: nettó 296 

566,- Ft + áfa.  
A beruházások műszaki ellenőri teendőit a SZOLLAK Kft. látja el. A beruházások kivitelezésének 

végső határideje: 2018. november 30., előteljesítés lehetséges. A végszámla pénzügyi rendezésének 
végső határideje: 2019. június 30. A beruházás tekintetében a 2019. évi koncessziós díj terhére előleg 
biztosítható, az Önkormányzat költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett.  

2. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, vonatkozó dokumentumok, okiratok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Szabó István alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 220/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat 2. 


	Z-14/2018. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

